

Premier Cru ApS

Lejrvej 7, 3500 Værløse

CVR-nr. 87 85 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Henrik Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Premier Cru ApS

Lejrvej 7

3500 Værløse

Telefon: 70 25 32 52

Hjemmeside: www.premier-cru.dk

CVR-nr.: 87 85 20 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hegelund Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transportområdet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383.553 mod 1.837.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306.976 mod -209.544 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.383.553	1.837.916
1 Personaleomkostninger	-1.174.184	-1.437.096
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-26.620</u>
Driftsresultat	209.369	374.200
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.250	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-533.176</u>	<u>-640.628</u>
Resultat før skat	-292.557	-266.428
5 Skat af årets resultat	<u>-14.419</u>	<u>56.884</u>
Årets resultat	-306.976	-209.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-306.976</u>	<u>-209.544</u>
Disponeret i alt	-306.976	-209.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	279.990	279.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	279.990	279.990
Anlægsaktiver i alt	279.990	279.990
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.792.806	5.112.233
Varebeholdninger i alt	5.792.806	5.112.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.278.094	5.894.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.124	635.479
Udskudte skatteaktiver	677.756	692.175
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.544
Andre tilgodehavender	68.980	0
Tilgodehavender i alt	9.247.954	7.260.078
Likvide beholdninger	166.575	220.323
Omsætningsaktiver i alt	15.207.335	12.592.634
Aktiver i alt	15.487.325	12.872.624

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-145.808	161.167
Egenkapital i alt	354.192	661.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.215.905	3.819.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.666.260	4.077.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.368	0
Anden gæld	3.349.600	4.314.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.133.133	12.211.457
Gældsforpligtelser i alt	15.133.133	12.211.457
Passiver i alt	15.487.325	12.872.624
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	161.168	661.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.976	-306.976
	500.000	-145.808	354.192

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.914	1.265.817
Pensioner	143.165	137.340
Andre omkostninger til social sikring	27.105	33.939
	<u>1.174.184</u>	<u>1.437.096</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>26.620</u>
	<u>0</u>	<u>26.620</u>
 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.250</u>	<u>0</u>
	<u>31.250</u>	<u>0</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.991	-244.623
Andre finansielle omkostninger	519.185	885.251
	<u>533.176</u>	<u>640.628</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-37.544
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.419</u>	<u>-19.340</u>
	<u>14.419</u>	<u>-56.884</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	787.795	787.795
Kostpris 31. december 2022	787.795	787.795
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-787.795	-761.175
Årets afskrivninger	0	-26.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-787.795	-787.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand på t.kr. 40 igennem selskabets bankforbindelse.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2022, t.kr. 6.198 ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangement.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.000 i selskabets varelager, driftsmidler, materielle og immaterielle anlægsaktiver over kreditinstitut. Selskabets virksomhedspant er yderligere stillet til sikkerhed for DFN Holding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor DFN Holding ApS og HHN Buildings ApS mellemværende med Danske Bank.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFN Holding ApS, CVR-nr. 26136709, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
